

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда
Наименование организации: Акционерное общество "Трансинжстрой" Строительно-монтажное управление №158

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|-----|-----|-----|------|---------|--|--|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3 | | | | | | | | |
| | | | класс 1 | класс 2 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | класс 4 | | |
| 1 | 2 | 3 | | | | | | | | | |
| Рабочие места (ед.) | 296 | 296 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 530 | 530 | 0 | 203 | 58 | 117 | 77 | 0 | 0 | | |
| из них женщин | 82 | 82 | 0 | 56 | 22 | 152 | 152 | 0 | 0 | | |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 1 | 1 | 0 | 1 | 0 | 2 | 2 | 0 | 0 | | |
| из них инвалидов | 9 | 1 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | | |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|--|---|----|----|-----|-----|-----|----|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Классовый класс (подкласс) условий труда | Классовый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | Аппарат управления по подземному строительству | | | | | | | | | | | | | | | | 3.2 | | Да | | Нет | Нет | Да |
| 2 | Заместитель начальника управления по подземному строительству | | | | 3.2 | | | | | | | 3.1 | 2 | | | 3.2 | | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 3 | Главный инженер по подземному строительству | | | | 3.2 | | | | | | | 3.1 | 2 | | | 3.2 | | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4 | Заместитель главного инженера по производству, по подземному строительству | | | | 3.2 | | | | | | | 3.1 | 2 | | | 3.2 | | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 4-1А (4) | Заместитель главного инженера по производству, по подземному строительству | | | | 3.2 | | | | | | | 3.1 | 2 | | | 3.2 | | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 5 | Технический руководитель на подзем- | | | | 3.2 | | | | | | | 3.1 | 2 | | | 3.2 | | Да | Да | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------|--|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|-----|-----|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|---|
| 6 | ных работах Заведующий канцелярией Отдел механики производства Главный механик на подземных ра- ботах (Главный механик) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 7 | Главный энергетик на подземных работах (Главный энергетик) | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 8 | Инженер | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 9 | Главный сварщик | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 10 | Служба охраны труда и производ- ственного контроля за соблюдени- ем требований промышленной безопасности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 11 | Заместитель главного инженера – начальник Службы охраны труда и производственного контроля за со- блюдением требований промышлен- ной безопасности (Начальник отдела промышленной безопасности) | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 12 | Ведущий инженер горный, выпол- няющий работы в подземных усло- виях (Ведущий инженер по горным работам) | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 13 | Ведущий инженер службы охраны труда и производственного контроля за соблюдением требований про- мышленной безопасности (Ведущий инженер по охране труда) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 14 | Инженер-эколог (Инженер по охране окружающей среды (эколог)) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 15 | Производственно-технический отдел и отдел подготовки произ- водства | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 16 | Начальник производственно- технического отдела, связанный с работами в подземных условиях (Начальник отдела подготовки про- изводства) | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да | |
| 16-1А | Заместитель начальника производ- ственно-технического отдела, свя- занный с работами в подземных условиях (Заместитель начальника отдела подготовки производства) | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да | |
| | Заместитель начальника производ- | 2 | - | - | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 53 | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53-1А (53) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53-2А (53) | Слесарь механосборочных работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54 | Участок подземных работ №6 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54 | Начальник участка на подземных работах | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55 | Механик подземного участка (Механик) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - |
| 56 | Мастер горный участка на подземных работах (Горный мастер) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - |
| 56-1А (56) | Мастер горный участка на подземных работах (Горный мастер) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - |
| 56-2А (56) | Мастер горный участка на подземных работах (Горный мастер) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - |
| 56-3А (56) | Мастер горный участка на подземных работах (Горный мастер) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - |
| 56-4А (56) | Мастер горный участка на подземных работах (Горный мастер) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - |
| 56-5А (56) | Мастер горный участка на подземных работах (Горный мастер) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - |
| 56-6А (56) | Мастер горный участка на подземных работах (Горный мастер) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - |
| 56-7А (56) | Мастер горный участка на подземных работах (Горный мастер) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - |
| 56-8А (56) | Мастер горный участка на подземных работах (Горный мастер) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - |
| 57 | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - |
| 58 | Маркшейдер | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - |
| 59 | Электрогазосварщик подземный (Электрогазосварщик) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - |
| 59-1А (59) | Электрогазосварщик подземный (Электрогазосварщик) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - |
| 59-2А (59) | Электрогазосварщик подземный (Электрогазосварщик) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - |
| 59-3А (59) | Электрогазосварщик подземный (Электрогазосварщик) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - |
| 59-4А (59) | Электрогазосварщик подземный (Электрогазосварщик) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - |
| 59-5А (59) | Электрогазосварщик подземный (Электрогазосварщик) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - |
| 60 | Электрогазосварщик подземный (Электрогазосварщик) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - |
| 60-1А (60) | Электрогазосварщик ручной сварки на подземных работах (Электрогазосварщик ручной сварки) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------|--|-----|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|----|
| 73-1А (73) | Электросварщик ручной сварки на подземных работах (Электросварщик ручной сварки) | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Нет | Да |
| 74 | Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке (Электросварщик) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да |
| 74-1А (74) | Электросварщик, занятый на резке и ручной сварке (Электросварщик) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Да |
| 75 | Электросварщик подземный (Электросварщик) | 3.1 | - | 3.1 | 3.2 | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | 3.3 | - | Да | Да | Нет | Да |
| 76 | Участок №5 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 77 | Начальник участка | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 78 | Заместитель начальника участка | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 78-1А (78) | Старший производитель работ (прораб) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 78-2А (78) | Старший производитель работ (прораб) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 79 | Старший производитель работ (прораб) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 80 | Инженер по строительному контролю 1 категории | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 80-1А (80) | Механик | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 80-2А (80) | Механик | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 80-3А (80) | Механик | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 80-4А (80) | Механик | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 81 | Руководитель проектно-конструкторской группы | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 82 | Инженер-конструктор | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 82-1А (82) | Инженер-конструктор | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 82-2А (82) | Инженер-конструктор | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 83 | Инженер по организации и нормированию труда (Инженер по нормированию труда) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 84 | Инженер | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 85 | Начальник котельной | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 86 | Мастер котельной | | | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | | | | |
| 87 | Заведующий душевой | | | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | | | | |
| 88 | Диспетчер | | | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | | | | |
| 89 | Техник | | | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | | | | |
| 89-1А (89) | Техник | | | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|---|-----|---|---|-----|-----|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 93 | Электросварщик ручной сварки | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 93-2А (93) | Электросварщик ручной сварки | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 93-3А (93) | Электросварщик ручной сварки | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 93-4А (93) | Электросварщик ручной сварки | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 94 | Токарь | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 94-1А (94) | Токарь | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 94-2А (94) | Токарь | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 95 | Электрослесарь (слесарь) дежурный по ремонту оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 96 | Слесарь-электрик по ремонту оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 96-1А (96) | Слесарь-электрик по ремонту оборудования | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97 | Фрезеровщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97-1А (97) | Фрезеровщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 97-2А (97) | Фрезеровщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 98 | Фрезеровщик | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 99 | Строгальщик | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 99-1А (99) | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке (Электрогазосварщик) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 99-2А (99) | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке (Электрогазосварщик) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 99-3А (99) | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке (Электрогазосварщик) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 99-4А (99) | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке (Электрогазосварщик) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 99-5А (99) | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке (Электрогазосварщик) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 99-6А (99) | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке (Электрогазосварщик) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 99-7А (99) | Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке (Электрогазосварщик) | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 2 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 100 | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100-1А (100) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100-2А (100) | Слесарь-ремонтник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101 | Газорезчик | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 101-1А | Газорезчик | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Газорезчик | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|---|-----|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 102 | Кузнец ручнойковки | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | 3.2 | - | - | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да | Нет |
| 103 | Слесарь-сантехник | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 104 | Термист, постоянно занятый у печей на горячих работах (Термист) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 105 | Аппаратчик химводочистки | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 106 | Слесарь-инструментальщик | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107-1А (107) | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107-2А (107) | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107-3А (107) | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107-4А (107) | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 107-5А (107) | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 108 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 109 | Сторож (вахтер) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 109-1А (109) | Маляр | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 109-2А (109) | Маляр | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 109-3А (109) | Маляр | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 110 | Токарь-расточник | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111 | Плотник | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 112 | Варщик битума | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 10.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления по подземному строительству
(должность)











Федосов Андрей Алексеевич

Ф.И.О.

12.12.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | | |
|--|--|---|----------------------|
| Главный инженер по подземному строительству (должность) |  (подпись) | Горбатов Виктор Дмитриевич (Ф.И.О.) | 12.12.19 (дата) |
| Заместитель главного инженера по производству, по подземному строительству ву (должность) |  (подпись) | Котельников Геннадий Алексеевич (Ф.И.О.) | 12.12.19 (дата) |
| Начальник отдела кадров (должность) |  (подпись) | Власова Тамара Николаевна (Ф.И.О.) | 12.12.2019 (дата) |
| Заместитель главного инженера – начальник службы охраны труда и производственного контроля за соблюдением требований промышленной безопасности СТИ (должность) |  (подпись) | Бирюков Владимир Фёдорович (Ф.И.О.) | 12.12.2019 (дата) |
| Начальник участка на подземных работах №3 (должность) |  (подпись) | Морозов Александр Сергеевич (Ф.И.О.) | 12.12.2019 (дата) |
| Начальник участка №5 (должность) |  (подпись) | Милютин Александр Алексеевич (Ф.И.О.) | 12.12.2019 (дата) |
| Начальник участка на подземных работах №6 (должность) |  (подпись) | Фомин Андрей Владимирович (Ф.И.О.) | 12.12.2019 (дата) |
| Начальник участка на подземных работах №8 (должность) |  (подпись) | Черников Максим Павлович (Ф.И.О.) | 12.12.19 (дата) |
| Начальник участка производственной комплектации (должность) |  (подпись) | Проценко Александр Иванович (Ф.И.О.) | 12.12.2019 (дата) |
| Председатель ПК-9 (должность) |  (подпись) | Александров Владимир Петрович (Ф.И.О.) | 12.12.2019 (дата) |

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 2543
 (№ в реестре экспертов) 
 Провадкина Наталия Геннадьевна
 (Ф.И.О.)